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PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN CRÉDITO - EJECUTIVO No. 11001400307220210002000 de
BANCO MUNDO MUJER S.A. vs: LUZ MARINA AMADO FAJARDO

JGM ACCION JURIDICA SAS / JOAQUIN EMILIO GOMEZ MANZANO
<terminosjgm@outlook.com>
Lun 19/12/2022 2:46 PM
Para: Juzgado 72 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl72bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

tento saludo.

En mi calidad de apoderado de la parte actora dentro del proceso citado en el asunto, comedidamente
presento liquidación del crédito.

Atentamente;
JOAQUIN EMILIO GOMEZ MANZANO 
C.C. 12.188.690 de Garzón - Huila
T.P No 103.872 del C.S. de la J.
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Oficina jurídica: Carrera 8 No.  11 — 39 Oficina 606 — 607 Edificio: Jorge Garcés Borrero 
- Bogotá D.C. — Tel: (601) 3420464E-mail: terminosjgm@outlook.com 

 

Señores 

JUZGADO SETENTA Y DOS CIVIL MUNICIPAL CONVERTIDO TRANSITORIAMENTE EN EL 

JUZGADO 54 DE PEQUEÑAS CAUSAS DE BOGOTA D.C. 

E.                    S.                                                                          D.  

 

 

Referencia : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR  

Rad. Nº : 11001400307220210002000 

De  : BANCO MUNDO MUJER S. A.  

Contra : LUZ MARINA AMADO FAJARDO 

 

Asunto  : PRESENTAR LIQUIDACIÓN CRÉDITO. 

 

 

En mi calidad de apoderado judicial de la parte actora, comedidamente me dirijo a 

su Despacho a objeto de PRESENTAR liquidación del crédito por la suma de 

$19.535.533,15. 

 

 

 

Atentamente;  

 

 

 

JOAQUIN EMILIO GOMEZ MANZANO 

C.C. No. 12.188.690 de Garzón – Huila  

T.P. No. 103.872 del C. S. de la J.    

 

 

 

 

 

 
Anexo: Ocho (10) folios.  
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BANCARIO T. EFECTIVA T. EFECTIVA VALOR
DESDE HASTA CORRIENTE %  ANUAL MORA ANUAL % MORA ANUAL MENSUAL DIARIA DIAS MESES INT. MORA MENSUAL

784,760.28$                        7-Feb-20 29-Feb-20 19.06 28.59 0.29 2.12% 0.07% 21 11,515.23$                            
784,760.28$                        1-Mar-20 31-Mar-20 18.95 28.43 0.28 2.11% 0.07% 1 16,532.34$                            
784,760.28$                        1-Apr-20 30-Apr-20 18.69 28.04 0.28 2.08% 0.07% 1 16,329.28$                            
784,760.28$                        1-May-20 31-May-20 18.19 27.29 0.27 2.03% 0.07% 1 15,937.18$                            
784,760.28$                        1-Jun-20 30-Jun-20 18.12 27.18 0.27 2.02% 0.07% 1 15,882.11$                            
784,760.28$                        1-Jul-20 31-Jul-20 18.12 27.18 0.27 2.02% 0.07% 1 15,882.11$                            
784,760.28$                        1-Aug-20 31-Aug-20 18.29 27.44 0.27 2.04% 0.07% 1 16,015.77$                            
784,760.28$                        1-Sep-20 30-Sep-20 18.35 27.53 0.28 2.05% 0.07% 1 16,062.88$                            
784,760.28$                        1-Oct-20 31-Oct-20 18.09 27.14 0.27 2.02% 0.07% 1 15,858.50$                            
784,760.28$                        1-Nov-20 30-Nov-20 17.84 26.76 0.27 2.00% 0.07% 1 15,661.44$                            
784,760.28$                        1-Dec-20 31-Dec-20 17.46 26.19 0.26 1.96% 0.06% 1 15,360.88$                            
784,760.28$                        1-Jan-21 31-Jan-21 17.32 25.98 0.26 1.94% 0.06% 1 15,249.84$                            
784,760.28$                        1-Feb-21 28-Feb-21 17.54 26.31 0.26 1.97% 0.06% 1 15,424.26$                            
784,760.28$                        1-Mar-21 31-Mar-21 17.41 26.12 0.26 1.95% 0.06% 1 15,321.25$                            
784,760.28$                        1-Apr-21 30-Apr-21 17.31 25.97 0.26 1.94% 0.06% 1 15,241.90$                            
784,760.28$                        1-May-21 31-May-21 17.22 25.83 0.26 1.93% 0.06% 1 15,145.87$                            
784,760.28$                        1-Jun-21 30-Jun-21 17.21 25.82 0.26 1.93% 0.06% 1 15,162.47$                            
784,760.28$                        1-Jul-21 31-Jul-21 17.18 25.77 0.26 1.93% 0.06% 1 15,138.62$                            
784,760.28$                        1-Aug-21 31-Aug-21 17.24 25.86 0.26 1.94% 0.06% 1 15,186.31$                            
784,760.28$                        1-Sep-21 30-Sep-21 17.19 25.79 0.26 1.93% 0.06% 1 15,146.57$                            
784,760.28$                        1-Oct-21 31-Oct-21 17.08 25.62 0.26 1.92% 0.06% 1 15,059.08$                            
784,760.28$                        1-Nov-21 30-Nov-21 17.27 25.91 0.26 1.94% 0.06% 1 15,210.14$                            
784,760.28$                        1-Dec-21 31-Dec-21 17.46 26.19 0.26 1.96% 0.06% 1 15,360.88$                            
784,760.28$                        1-Jan-22 30-Jan-22 17.66 26.49 0.26 1.98% 0.07% 1 15,519.23$                            
784,760.28$                        1-Feb-22 28-Feb-22 18.30 27.45 0.27 2.04% 0.07% 1 16,023.62$                            
784,760.28$                        1-Mar-22 31-Mar-22 18.47 27.71 0.28 2.06% 0.07% 1 16,157.02$                            
784,760.28$                        1-Apr-22 30-Apr-22 19.05 28.58 0.29 2.12% 0.07% 1 16,610.29$                            
784,760.28$                        1-May-22 31-May-22 19.71 29.57 0.30 2.18% 0.07% 1 17,122.69$                            
784,760.28$                        1-Jun-22 30-Jun-22 20.40 30.60 0.31 2.25% 0.07% 1 17,654.55$                            
784,760.28$                        1-Jul-22 31-Jul-22 21.28 31.92 0.32 2.34% 0.08% 1 18,327.28$                            
784,760.28$                        1-Aug-22 31-Aug-22 22.21 33.32 0.33 2.43% 0.08% 1 19,031.57$                            
784,760.28$                        1-Sep-22 30-Sep-22 23.50 35.25 0.35 2.55% 0.08% 1 19,997.38$                            
784,760.28$                        1-Oct-22 31-Oct-22 24.61 36.92 0.37 2.65% 0.09% 1 20,818.34$                            
784,760.28$                        1-Nov-22 30-Nov-22 25.78 38.67 0.39 2.76% 0.09% 1 21,673.83$                            
784,760.28$                        1-Dec-22 19-Dec-22 27.64 41.46 0.41 2.93% 0.10% 19 14,372.59$                            

566,993.32$                       
784,760.28$                       
234,184.90$                       

1,585,938.50$                   

INTERESES MORATORIOS 07 DE FEBRERO DE 2020 AL 19 DE DICIEMBRE DE 2022 - CUOTA No. 18
CAPITAL CUOTA No. 18

INTERESES PLAZO CUOTA No. 18
TOTAL LIQUIDACIÓN CRÉDITO CUOTA No. 18

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO LUZ MARINA AMADO FAJARDO 2021-00020-00 PAGARE No. 5068324

 CAPITAL 
CUOTA No. 18 

VIGENCIA TASA PERIODO



BANCARIO T. EFECTIVA T. EFECTIVA VALOR
DESDE HASTA CORRIENTE %  ANUAL MORA ANUAL % MORA ANUAL MENSUAL DIARIA DIAS MESES INT. MORA MENSUAL

150,090.31$                        7-Jun-20 30-Jun-20 18.12 27.18 0.27 2.02% 0.07% 22 2,206.03$                               
150,090.31$                        1-Jul-20 31-Jul-20 18.12 27.18 0.27 2.02% 0.07% 1 3,037.55$                               
150,090.31$                        1-Aug-20 31-Aug-20 18.29 27.44 0.27 2.04% 0.07% 1 3,063.12$                               
150,090.31$                        1-Sep-20 30-Sep-20 18.35 27.53 0.28 2.05% 0.07% 1 3,072.13$                               
150,090.31$                        1-Oct-20 31-Oct-20 18.09 27.14 0.27 2.02% 0.07% 1 3,033.04$                               
150,090.31$                        1-Nov-20 30-Nov-20 17.84 26.76 0.27 2.00% 0.07% 1 2,995.35$                               
150,090.31$                        1-Dec-20 31-Dec-20 17.46 26.19 0.26 1.96% 0.06% 1 2,937.87$                               
150,090.31$                        1-Jan-21 31-Jan-21 17.32 25.98 0.26 1.94% 0.06% 1 2,916.63$                               
150,090.31$                        1-Feb-21 28-Feb-21 17.54 26.31 0.26 1.97% 0.06% 1 2,949.99$                               
150,090.31$                        1-Mar-21 31-Mar-21 17.41 26.12 0.26 1.95% 0.06% 1 2,930.28$                               
150,090.31$                        1-Apr-21 30-Apr-21 17.31 25.97 0.26 1.94% 0.06% 1 2,915.11$                               
150,090.31$                        1-May-21 31-May-21 17.22 25.83 0.26 1.93% 0.06% 1 2,896.74$                               
150,090.31$                        1-Jun-21 30-Jun-21 17.21 25.82 0.26 1.93% 0.06% 1 2,899.92$                               
150,090.31$                        1-Jul-21 31-Jul-21 17.18 25.77 0.26 1.93% 0.06% 1 2,895.36$                               
150,090.31$                        1-Aug-21 31-Aug-21 17.24 25.86 0.26 1.94% 0.06% 1 2,904.48$                               
150,090.31$                        1-Sep-21 30-Sep-21 17.19 25.79 0.26 1.93% 0.06% 1 2,896.88$                               
150,090.31$                        1-Oct-21 31-Oct-21 17.08 25.62 0.26 1.92% 0.06% 1 2,880.14$                               
150,090.31$                        1-Nov-21 30-Nov-21 17.27 25.91 0.26 1.94% 0.06% 1 2,909.03$                               
150,090.31$                        1-Dec-21 31-Dec-21 17.46 26.19 0.26 1.96% 0.06% 1 2,937.87$                               
150,090.31$                        1-Jan-22 30-Jan-22 17.66 26.49 0.26 1.98% 0.07% 1 2,968.15$                               
150,090.31$                        1-Feb-22 28-Feb-22 18.30 27.45 0.27 2.04% 0.07% 1 3,064.62$                               
150,090.31$                        1-Mar-22 31-Mar-22 18.47 27.71 0.28 2.06% 0.07% 1 3,090.13$                               
150,090.31$                        1-Apr-22 30-Apr-22 19.05 28.58 0.29 2.12% 0.07% 1 3,176.82$                               
150,090.31$                        1-May-22 31-May-22 19.71 29.57 0.30 2.18% 0.07% 1 3,274.82$                               
150,090.31$                        1-Jun-22 30-Jun-22 20.40 30.60 0.31 2.25% 0.07% 1 3,376.54$                               
150,090.31$                        1-Jul-22 31-Jul-22 21.28 31.92 0.32 2.34% 0.08% 1 3,505.21$                               
150,090.31$                        1-Aug-22 31-Aug-22 22.21 33.32 0.33 2.43% 0.08% 1 3,639.91$                               
150,090.31$                        1-Sep-22 30-Sep-22 23.50 35.25 0.35 2.55% 0.08% 1 3,824.62$                               
150,090.31$                        1-Oct-22 31-Oct-22 24.61 36.92 0.37 2.65% 0.09% 1 3,981.64$                               
150,090.31$                        1-Nov-22 30-Nov-22 25.78 38.67 0.39 2.76% 0.09% 1 4,145.26$                               
150,090.31$                        1-Dec-22 19-Dec-22 27.64 41.46 0.41 2.93% 0.10% 19 2,748.85$                               

96,074.06$                          
150,090.31$                       
865,013.92$                       

1,111,178.29$                   

INTERESES MORATORIOS 07 DE JUNIO DE 2020 AL 19 DE DICIEMBRE DE 2022 - CUOTA No. 19
CAPITAL CUOTA No. 19

INTERESES PLAZO CUOTA No. 19
TOTAL LIQUIDACIÓN CRÉDITO CUOTA No. 19

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO LUZ MARINA AMADO FAJARDO 2021-00020-00 PAGARE No. 5068324

 CAPITAL 
CUOTA No. 19 

VIGENCIA TASA PERIODO



BANCARIO T. EFECTIVA T. EFECTIVA VALOR
DESDE HASTA CORRIENTE %  ANUAL MORA ANUAL % MORA ANUAL MENSUAL DIARIA DIAS MESES INT. MORA MENSUAL

812,094.44$                        7-Jul-20 31-Jul-20 18.12 27.18 0.27 2.02% 0.07% 23 12,478.76$                            
812,094.44$                        1-Aug-20 31-Aug-20 18.29 27.44 0.27 2.04% 0.07% 1 16,573.62$                            
812,094.44$                        1-Sep-20 30-Sep-20 18.35 27.53 0.28 2.05% 0.07% 1 16,622.37$                            
812,094.44$                        1-Oct-20 31-Oct-20 18.09 27.14 0.27 2.02% 0.07% 1 16,410.87$                            
812,094.44$                        1-Nov-20 30-Nov-20 17.84 26.76 0.27 2.00% 0.07% 1 16,206.95$                            
812,094.44$                        1-Dec-20 31-Dec-20 17.46 26.19 0.26 1.96% 0.06% 1 15,895.92$                            
812,094.44$                        1-Jan-21 31-Jan-21 17.32 25.98 0.26 1.94% 0.06% 1 15,781.01$                            
812,094.44$                        1-Feb-21 28-Feb-21 17.54 26.31 0.26 1.97% 0.06% 1 15,961.51$                            
812,094.44$                        1-Mar-21 31-Mar-21 17.41 26.12 0.26 1.95% 0.06% 1 15,854.90$                            
812,094.44$                        1-Apr-21 30-Apr-21 17.31 25.97 0.26 1.94% 0.06% 1 15,772.80$                            
812,094.44$                        1-May-21 31-May-21 17.22 25.83 0.26 1.93% 0.06% 1 15,673.42$                            
812,094.44$                        1-Jun-21 30-Jun-21 17.21 25.82 0.26 1.93% 0.06% 1 15,690.60$                            
812,094.44$                        1-Jul-21 31-Jul-21 17.18 25.77 0.26 1.93% 0.06% 1 15,665.92$                            
812,094.44$                        1-Aug-21 31-Aug-21 17.24 25.86 0.26 1.94% 0.06% 1 15,715.27$                            
812,094.44$                        1-Sep-21 30-Sep-21 17.19 25.79 0.26 1.93% 0.06% 1 15,674.15$                            
812,094.44$                        1-Oct-21 31-Oct-21 17.08 25.62 0.26 1.92% 0.06% 1 15,583.61$                            
812,094.44$                        1-Nov-21 30-Nov-21 17.27 25.91 0.26 1.94% 0.06% 1 15,739.93$                            
812,094.44$                        1-Dec-21 31-Dec-21 17.46 26.19 0.26 1.96% 0.06% 1 15,895.92$                            
812,094.44$                        1-Jan-22 30-Jan-22 17.66 26.49 0.26 1.98% 0.07% 1 16,059.78$                            
812,094.44$                        1-Feb-22 28-Feb-22 18.30 27.45 0.27 2.04% 0.07% 1 16,581.74$                            
812,094.44$                        1-Mar-22 31-Mar-22 18.47 27.71 0.28 2.06% 0.07% 1 16,719.78$                            
812,094.44$                        1-Apr-22 30-Apr-22 19.05 28.58 0.29 2.12% 0.07% 1 17,188.85$                            
812,094.44$                        1-May-22 31-May-22 19.71 29.57 0.30 2.18% 0.07% 1 17,719.09$                            
812,094.44$                        1-Jun-22 30-Jun-22 20.40 30.60 0.31 2.25% 0.07% 1 18,269.48$                            
812,094.44$                        1-Jul-22 31-Jul-22 21.28 31.92 0.32 2.34% 0.08% 1 18,965.64$                            
812,094.44$                        1-Aug-22 31-Aug-22 22.21 33.32 0.33 2.43% 0.08% 1 19,694.46$                            
812,094.44$                        1-Sep-22 30-Sep-22 23.50 35.25 0.35 2.55% 0.08% 1 20,693.91$                            
812,094.44$                        1-Oct-22 31-Oct-22 24.61 36.92 0.37 2.65% 0.09% 1 21,543.47$                            
812,094.44$                        1-Nov-22 30-Nov-22 25.78 38.67 0.39 2.76% 0.09% 1 22,428.76$                            
812,094.44$                        1-Dec-22 19-Dec-22 27.64 41.46 0.41 2.93% 0.10% 19 14,873.21$                            

503,935.70$                       
812,094.44$                       
207,947.13$                       

1,523,977.27$                   

INTERESES MORATORIOS 07 DE JULIO DE 2020 AL 19 DE DICIEMBRE DE 2022 - CUOTA No. 20
CAPITAL CUOTA No. 20

INTERESES PLAZO CUOTA No. 20
TOTAL LIQUIDACIÓN CRÉDITO CUOTA No. 20

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO LUZ MARINA AMADO FAJARDO 2021-00020-00 PAGARE No. 5068324

 CAPITAL 
CUOTA No. 20 

VIGENCIA TASA PERIODO



BANCARIO T. EFECTIVA T. EFECTIVA VALOR
DESDE HASTA CORRIENTE %  ANUAL MORA ANUAL % MORA ANUAL MENSUAL DIARIA DIAS MESES INT. MORA MENSUAL

829,327.93$                        7-Aug-20 31-Aug-20 18.29 27.44 0.27 2.04% 0.07% 23 12,849.77$                            
829,327.93$                        1-Sep-20 30-Sep-20 18.35 27.53 0.28 2.05% 0.07% 1 16,975.11$                            
829,327.93$                        1-Oct-20 31-Oct-20 18.09 27.14 0.27 2.02% 0.07% 1 16,759.13$                            
829,327.93$                        1-Nov-20 30-Nov-20 17.84 26.76 0.27 2.00% 0.07% 1 16,550.88$                            
829,327.93$                        1-Dec-20 31-Dec-20 17.46 26.19 0.26 1.96% 0.06% 1 16,233.25$                            
829,327.93$                        1-Jan-21 31-Jan-21 17.32 25.98 0.26 1.94% 0.06% 1 16,115.90$                            
829,327.93$                        1-Feb-21 28-Feb-21 17.54 26.31 0.26 1.97% 0.06% 1 16,300.23$                            
829,327.93$                        1-Mar-21 31-Mar-21 17.41 26.12 0.26 1.95% 0.06% 1 16,191.36$                            
829,327.93$                        1-Apr-21 30-Apr-21 17.31 25.97 0.26 1.94% 0.06% 1 16,107.51$                            
829,327.93$                        1-May-21 31-May-21 17.22 25.83 0.26 1.93% 0.06% 1 16,006.03$                            
829,327.93$                        1-Jun-21 30-Jun-21 17.21 25.82 0.26 1.93% 0.06% 1 16,023.57$                            
829,327.93$                        1-Jul-21 31-Jul-21 17.18 25.77 0.26 1.93% 0.06% 1 15,998.37$                            
829,327.93$                        1-Aug-21 31-Aug-21 17.24 25.86 0.26 1.94% 0.06% 1 16,048.76$                            
829,327.93$                        1-Sep-21 30-Sep-21 17.19 25.79 0.26 1.93% 0.06% 1 16,006.77$                            
829,327.93$                        1-Oct-21 31-Oct-21 17.08 25.62 0.26 1.92% 0.06% 1 15,914.31$                            
829,327.93$                        1-Nov-21 30-Nov-21 17.27 25.91 0.26 1.94% 0.06% 1 16,073.94$                            
829,327.93$                        1-Dec-21 31-Dec-21 17.46 26.19 0.26 1.96% 0.06% 1 16,233.25$                            
829,327.93$                        1-Jan-22 30-Jan-22 17.66 26.49 0.26 1.98% 0.07% 1 16,400.59$                            
829,327.93$                        1-Feb-22 28-Feb-22 18.30 27.45 0.27 2.04% 0.07% 1 16,933.63$                            
829,327.93$                        1-Mar-22 31-Mar-22 18.47 27.71 0.28 2.06% 0.07% 1 17,074.59$                            
829,327.93$                        1-Apr-22 30-Apr-22 19.05 28.58 0.29 2.12% 0.07% 1 17,553.62$                            
829,327.93$                        1-May-22 31-May-22 19.71 29.57 0.30 2.18% 0.07% 1 18,095.11$                            
829,327.93$                        1-Jun-22 30-Jun-22 20.40 30.60 0.31 2.25% 0.07% 1 18,657.17$                            
829,327.93$                        1-Jul-22 31-Jul-22 21.28 31.92 0.32 2.34% 0.08% 1 19,368.12$                            
829,327.93$                        1-Aug-22 31-Aug-22 22.21 33.32 0.33 2.43% 0.08% 1 20,112.40$                            
829,327.93$                        1-Sep-22 30-Sep-22 23.50 35.25 0.35 2.55% 0.08% 1 21,133.06$                            
829,327.93$                        1-Oct-22 31-Oct-22 24.61 36.92 0.37 2.65% 0.09% 1 22,000.65$                            
829,327.93$                        1-Nov-22 30-Nov-22 25.78 38.67 0.39 2.76% 0.09% 1 22,904.72$                            
829,327.93$                        1-Dec-22 19-Dec-22 27.64 41.46 0.41 2.93% 0.10% 19 15,188.83$                            

497,810.62$                       
829,327.93$                       
191,511.82$                       

1,518,650.37$                   

INTERESES MORATORIOS 07 DE AGOSTO DE 2020 AL 19 DE DICIEMBRE DE 2022 - CUOTA No. 21
CAPITAL CUOTA No. 21

INTERESES PLAZO CUOTA No. 21
TOTAL LIQUIDACIÓN CRÉDITO CUOTA No. 21

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO LUZ MARINA AMADO FAJARDO 2021-00020-00 PAGARE No. 5068324

 CAPITAL 
CUOTA No. 21 

VIGENCIA TASA PERIODO



BANCARIO T. EFECTIVA T. EFECTIVA VALOR
DESDE HASTA CORRIENTE %  ANUAL MORA ANUAL % MORA ANUAL MENSUAL DIARIA DIAS MESES INT. MORA MENSUAL

846,927.60$                        7-Sep-20 30-Sep-20 18.35 27.53 0.28 2.05% 0.07% 22 12,588.49$                            
846,927.60$                        1-Oct-20 31-Oct-20 18.09 27.14 0.27 2.02% 0.07% 1 17,114.78$                            
846,927.60$                        1-Nov-20 30-Nov-20 17.84 26.76 0.27 2.00% 0.07% 1 16,902.11$                            
846,927.60$                        1-Dec-20 31-Dec-20 17.46 26.19 0.26 1.96% 0.06% 1 16,577.75$                            
846,927.60$                        1-Jan-21 31-Jan-21 17.32 25.98 0.26 1.94% 0.06% 1 16,457.90$                            
846,927.60$                        1-Feb-21 28-Feb-21 17.54 26.31 0.26 1.97% 0.06% 1 16,646.15$                            
846,927.60$                        1-Mar-21 31-Mar-21 17.41 26.12 0.26 1.95% 0.06% 1 16,534.97$                            
846,927.60$                        1-Apr-21 30-Apr-21 17.31 25.97 0.26 1.94% 0.06% 1 16,449.34$                            
846,927.60$                        1-May-21 31-May-21 17.22 25.83 0.26 1.93% 0.06% 1 16,345.70$                            
846,927.60$                        1-Jun-21 30-Jun-21 17.21 25.82 0.26 1.93% 0.06% 1 16,363.61$                            
846,927.60$                        1-Jul-21 31-Jul-21 17.18 25.77 0.26 1.93% 0.06% 1 16,337.88$                            
846,927.60$                        1-Aug-21 31-Aug-21 17.24 25.86 0.26 1.94% 0.06% 1 16,389.34$                            
846,927.60$                        1-Sep-21 30-Sep-21 17.19 25.79 0.26 1.93% 0.06% 1 16,346.46$                            
846,927.60$                        1-Oct-21 31-Oct-21 17.08 25.62 0.26 1.92% 0.06% 1 16,252.03$                            
846,927.60$                        1-Nov-21 30-Nov-21 17.27 25.91 0.26 1.94% 0.06% 1 16,415.06$                            
846,927.60$                        1-Dec-21 31-Dec-21 17.46 26.19 0.26 1.96% 0.06% 1 16,577.75$                            
846,927.60$                        1-Jan-22 30-Jan-22 17.66 26.49 0.26 1.98% 0.07% 1 16,748.63$                            
846,927.60$                        1-Feb-22 28-Feb-22 18.30 27.45 0.27 2.04% 0.07% 1 17,292.98$                            
846,927.60$                        1-Mar-22 31-Mar-22 18.47 27.71 0.28 2.06% 0.07% 1 17,436.95$                            
846,927.60$                        1-Apr-22 30-Apr-22 19.05 28.58 0.29 2.12% 0.07% 1 17,926.13$                            
846,927.60$                        1-May-22 31-May-22 19.71 29.57 0.30 2.18% 0.07% 1 18,479.12$                            
846,927.60$                        1-Jun-22 30-Jun-22 20.40 30.60 0.31 2.25% 0.07% 1 19,053.11$                            
846,927.60$                        1-Jul-22 31-Jul-22 21.28 31.92 0.32 2.34% 0.08% 1 19,779.14$                            
846,927.60$                        1-Aug-22 31-Aug-22 22.21 33.32 0.33 2.43% 0.08% 1 20,539.22$                            
846,927.60$                        1-Sep-22 30-Sep-22 23.50 35.25 0.35 2.55% 0.08% 1 21,581.54$                            
846,927.60$                        1-Oct-22 31-Oct-22 24.61 36.92 0.37 2.65% 0.09% 1 22,467.53$                            
846,927.60$                        1-Nov-22 30-Nov-22 25.78 38.67 0.39 2.76% 0.09% 1 23,390.79$                            
846,927.60$                        1-Dec-22 19-Dec-22 27.64 41.46 0.41 2.93% 0.10% 19 15,511.16$                            

490,505.63$                       
846,927.60$                       
191,511.82$                       

1,528,945.05$                   

INTERESES MORATORIOS 07 DE SEPTIEMBRE DE 2020 AL 19 DE DICIEMBRE DE 2022 - CUOTA No. 22
CAPITAL CUOTA No. 22

INTERESES PLAZO CUOTA No. 22
TOTAL LIQUIDACIÓN CRÉDITO CUOTA No. 22

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO LUZ MARINA AMADO FAJARDO 2021-00020-00 PAGARE No. 5068324

 CAPITAL 
CUOTA No. 22 

VIGENCIA TASA PERIODO



BANCARIO T. EFECTIVA T. EFECTIVA VALOR
DESDE HASTA CORRIENTE %  ANUAL MORA ANUAL % MORA ANUAL MENSUAL DIARIA DIAS MESES INT. MORA MENSUAL

864,942.88$                        7-Oct-20 31-Oct-20 18.09 27.14 0.27 2.02% 0.07% 23 13,271.27$                            
864,942.88$                        1-Nov-20 30-Nov-20 17.84 26.76 0.27 2.00% 0.07% 1 17,261.64$                            
864,942.88$                        1-Dec-20 31-Dec-20 17.46 26.19 0.26 1.96% 0.06% 1 16,930.38$                            
864,942.88$                        1-Jan-21 31-Jan-21 17.32 25.98 0.26 1.94% 0.06% 1 16,807.99$                            
864,942.88$                        1-Feb-21 28-Feb-21 17.54 26.31 0.26 1.97% 0.06% 1 17,000.23$                            
864,942.88$                        1-Mar-21 31-Mar-21 17.41 26.12 0.26 1.95% 0.06% 1 16,886.69$                            
864,942.88$                        1-Apr-21 30-Apr-21 17.31 25.97 0.26 1.94% 0.06% 1 16,799.24$                            
864,942.88$                        1-May-21 31-May-21 17.22 25.83 0.26 1.93% 0.06% 1 16,693.40$                            
864,942.88$                        1-Jun-21 30-Jun-21 17.21 25.82 0.26 1.93% 0.06% 1 16,711.69$                            
864,942.88$                        1-Jul-21 31-Jul-21 17.18 25.77 0.26 1.93% 0.06% 1 16,685.41$                            
864,942.88$                        1-Aug-21 31-Aug-21 17.24 25.86 0.26 1.94% 0.06% 1 16,737.96$                            
864,942.88$                        1-Sep-21 30-Sep-21 17.19 25.79 0.26 1.93% 0.06% 1 16,694.17$                            
864,942.88$                        1-Oct-21 31-Oct-21 17.08 25.62 0.26 1.92% 0.06% 1 16,597.74$                            
864,942.88$                        1-Nov-21 30-Nov-21 17.27 25.91 0.26 1.94% 0.06% 1 16,764.23$                            
864,942.88$                        1-Dec-21 31-Dec-21 17.46 26.19 0.26 1.96% 0.06% 1 16,930.38$                            
864,942.88$                        1-Jan-22 30-Jan-22 17.66 26.49 0.26 1.98% 0.07% 1 17,104.90$                            
864,942.88$                        1-Feb-22 28-Feb-22 18.30 27.45 0.27 2.04% 0.07% 1 17,660.83$                            
864,942.88$                        1-Mar-22 31-Mar-22 18.47 27.71 0.28 2.06% 0.07% 1 17,807.85$                            
864,942.88$                        1-Apr-22 30-Apr-22 19.05 28.58 0.29 2.12% 0.07% 1 18,307.44$                            
864,942.88$                        1-May-22 31-May-22 19.71 29.57 0.30 2.18% 0.07% 1 18,872.19$                            
864,942.88$                        1-Jun-22 30-Jun-22 20.40 30.60 0.31 2.25% 0.07% 1 19,458.39$                            
864,942.88$                        1-Jul-22 31-Jul-22 21.28 31.92 0.32 2.34% 0.08% 1 20,199.87$                            
864,942.88$                        1-Aug-22 31-Aug-22 22.21 33.32 0.33 2.43% 0.08% 1 20,976.11$                            
864,942.88$                        1-Sep-22 30-Sep-22 23.50 35.25 0.35 2.55% 0.08% 1 22,040.61$                            
864,942.88$                        1-Oct-22 31-Oct-22 24.61 36.92 0.37 2.65% 0.09% 1 22,945.45$                            
864,942.88$                        1-Nov-22 30-Nov-22 25.78 38.67 0.39 2.76% 0.09% 1 23,888.35$                            
864,942.88$                        1-Dec-22 19-Dec-22 27.64 41.46 0.41 2.93% 0.10% 19 15,841.10$                            

483,875.50$                       
864,942.88$                       
157,545.82$                       

1,506,364.20$                   

INTERESES MORATORIOS 07 DE OCTUBRE DE 2020 AL 19 DE DICIEMBRE DE 2022 - CUOTA No. 23
CAPITAL CUOTA No. 23

INTERESES PLAZO CUOTA No. 23
TOTAL LIQUIDACIÓN CRÉDITO CUOTA No. 23

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO LUZ MARINA AMADO FAJARDO 2021-00020-00 PAGARE No. 5068324

 CAPITAL 
CUOTA No. 23 

VIGENCIA TASA PERIODO



BANCARIO T. EFECTIVA T. EFECTIVA VALOR
DESDE HASTA CORRIENTE %  ANUAL MORA ANUAL % MORA ANUAL MENSUAL DIARIA DIAS MESES INT. MORA MENSUAL

883,677.57$                        7-Nov-20 30-Nov-20 17.84 26.76 0.27 2.00% 0.07% 22 12,809.58$                            
883,677.57$                        1-Dec-20 31-Dec-20 17.46 26.19 0.26 1.96% 0.06% 1 17,297.09$                            
883,677.57$                        1-Jan-21 31-Jan-21 17.32 25.98 0.26 1.94% 0.06% 1 17,172.05$                            
883,677.57$                        1-Feb-21 28-Feb-21 17.54 26.31 0.26 1.97% 0.06% 1 17,368.46$                            
883,677.57$                        1-Mar-21 31-Mar-21 17.41 26.12 0.26 1.95% 0.06% 1 17,252.45$                            
883,677.57$                        1-Apr-21 30-Apr-21 17.31 25.97 0.26 1.94% 0.06% 1 17,163.11$                            
883,677.57$                        1-May-21 31-May-21 17.22 25.83 0.26 1.93% 0.06% 1 17,054.98$                            
883,677.57$                        1-Jun-21 30-Jun-21 17.21 25.82 0.26 1.93% 0.06% 1 17,073.67$                            
883,677.57$                        1-Jul-21 31-Jul-21 17.18 25.77 0.26 1.93% 0.06% 1 17,046.81$                            
883,677.57$                        1-Aug-21 31-Aug-21 17.24 25.86 0.26 1.94% 0.06% 1 17,100.51$                            
883,677.57$                        1-Sep-21 30-Sep-21 17.19 25.79 0.26 1.93% 0.06% 1 17,055.77$                            
883,677.57$                        1-Oct-21 31-Oct-21 17.08 25.62 0.26 1.92% 0.06% 1 16,957.24$                            
883,677.57$                        1-Nov-21 30-Nov-21 17.27 25.91 0.26 1.94% 0.06% 1 17,127.34$                            
883,677.57$                        1-Dec-21 31-Dec-21 17.46 26.19 0.26 1.96% 0.06% 1 17,297.09$                            
883,677.57$                        1-Jan-22 30-Jan-22 17.66 26.49 0.26 1.98% 0.07% 1 17,475.39$                            
883,677.57$                        1-Feb-22 28-Feb-22 18.30 27.45 0.27 2.04% 0.07% 1 18,043.36$                            
883,677.57$                        1-Mar-22 31-Mar-22 18.47 27.71 0.28 2.06% 0.07% 1 18,193.57$                            
883,677.57$                        1-Apr-22 30-Apr-22 19.05 28.58 0.29 2.12% 0.07% 1 18,703.98$                            
883,677.57$                        1-May-22 31-May-22 19.71 29.57 0.30 2.18% 0.07% 1 19,280.96$                            
883,677.57$                        1-Jun-22 30-Jun-22 20.40 30.60 0.31 2.25% 0.07% 1 19,879.86$                            
883,677.57$                        1-Jul-22 31-Jul-22 21.28 31.92 0.32 2.34% 0.08% 1 20,637.40$                            
883,677.57$                        1-Aug-22 31-Aug-22 22.21 33.32 0.33 2.43% 0.08% 1 21,430.46$                            
883,677.57$                        1-Sep-22 30-Sep-22 23.50 35.25 0.35 2.55% 0.08% 1 22,518.01$                            
883,677.57$                        1-Oct-22 31-Oct-22 24.61 36.92 0.37 2.65% 0.09% 1 23,442.45$                            
883,677.57$                        1-Nov-22 30-Nov-22 25.78 38.67 0.39 2.76% 0.09% 1 24,405.77$                            
883,677.57$                        1-Dec-22 19-Dec-22 27.64 41.46 0.41 2.93% 0.10% 19 16,184.22$                            

475,971.59$                       
883,677.57$                       
139,662.67$                       

1,499,311.83$                   

INTERESES MORATORIOS 07 DE NOVIEMBRE DE 2020 AL 19 DE DICIEMBRE DE 2022 - CUOTA No. 24
CAPITAL CUOTA No. 24

INTERESES PLAZO CUOTA No. 24
TOTAL LIQUIDACIÓN CRÉDITO CUOTA No. 24

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO LUZ MARINA AMADO FAJARDO 2021-00020-00 PAGARE No. 5068324

 CAPITAL 
CUOTA No. 24 

VIGENCIA TASA PERIODO



BANCARIO T. EFECTIVA T. EFECTIVA VALOR
DESDE HASTA CORRIENTE %  ANUAL MORA ANUAL % MORA ANUAL MENSUAL DIARIA DIAS MESES INT. MORA MENSUAL

904,172.12$                        7-Dec-20 31-Dec-20 17.46 26.19 0.26 1.96% 0.06% 23 13,441.91$                            
904,172.12$                        1-Jan-21 31-Jan-21 17.32 25.98 0.26 1.94% 0.06% 1 17,570.31$                            
904,172.12$                        1-Feb-21 28-Feb-21 17.54 26.31 0.26 1.97% 0.06% 1 17,771.27$                            
904,172.12$                        1-Mar-21 31-Mar-21 17.41 26.12 0.26 1.95% 0.06% 1 17,652.58$                            
904,172.12$                        1-Apr-21 30-Apr-21 17.31 25.97 0.26 1.94% 0.06% 1 17,561.16$                            
904,172.12$                        1-May-21 31-May-21 17.22 25.83 0.26 1.93% 0.06% 1 17,450.52$                            
904,172.12$                        1-Jun-21 30-Jun-21 17.21 25.82 0.26 1.93% 0.06% 1 17,469.64$                            
904,172.12$                        1-Jul-21 31-Jul-21 17.18 25.77 0.26 1.93% 0.06% 1 17,442.17$                            
904,172.12$                        1-Aug-21 31-Aug-21 17.24 25.86 0.26 1.94% 0.06% 1 17,497.11$                            
904,172.12$                        1-Sep-21 30-Sep-21 17.19 25.79 0.26 1.93% 0.06% 1 17,451.33$                            
904,172.12$                        1-Oct-21 31-Oct-21 17.08 25.62 0.26 1.92% 0.06% 1 17,350.52$                            
904,172.12$                        1-Nov-21 30-Nov-21 17.27 25.91 0.26 1.94% 0.06% 1 17,524.57$                            
904,172.12$                        1-Dec-21 31-Dec-21 17.46 26.19 0.26 1.96% 0.06% 1 17,698.25$                            
904,172.12$                        1-Jan-22 30-Jan-22 17.66 26.49 0.26 1.98% 0.07% 1 17,880.69$                            
904,172.12$                        1-Feb-22 28-Feb-22 18.30 27.45 0.27 2.04% 0.07% 1 18,461.83$                            
904,172.12$                        1-Mar-22 31-Mar-22 18.47 27.71 0.28 2.06% 0.07% 1 18,615.52$                            
904,172.12$                        1-Apr-22 30-Apr-22 19.05 28.58 0.29 2.12% 0.07% 1 19,137.77$                            
904,172.12$                        1-May-22 31-May-22 19.71 29.57 0.30 2.18% 0.07% 1 19,728.13$                            
904,172.12$                        1-Jun-22 30-Jun-22 20.40 30.60 0.31 2.25% 0.07% 1 20,340.92$                            
904,172.12$                        1-Jul-22 31-Jul-22 21.28 31.92 0.32 2.34% 0.08% 1 21,116.03$                            
904,172.12$                        1-Aug-22 31-Aug-22 22.21 33.32 0.33 2.43% 0.08% 1 21,927.48$                            
904,172.12$                        1-Sep-22 30-Sep-22 23.50 35.25 0.35 2.55% 0.08% 1 23,040.25$                            
904,172.12$                        1-Oct-22 31-Oct-22 24.61 36.92 0.37 2.65% 0.09% 1 23,986.13$                            
904,172.12$                        1-Nov-22 30-Nov-22 25.78 38.67 0.39 2.76% 0.09% 1 24,971.80$                            
904,172.12$                        1-Dec-22 19-Dec-22 27.64 41.46 0.41 2.93% 0.10% 19 16,559.57$                            

469,647.48$                       
904,172.12$                       
120,038.22$                       

1,493,857.82$                   

INTERESES MORATORIOS 07 DE DICIEMBRE DE 2020 AL 19 DE DICIEMBRE DE 2022 - CUOTA No. 25
CAPITAL CUOTA No. 25

INTERESES PLAZO CUOTA No. 25
TOTAL LIQUIDACIÓN CRÉDITO CUOTA No. 25

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO LUZ MARINA AMADO FAJARDO 2021-00020-00 PAGARE No. 5068324

 CAPITAL 
CUOTA No. 25 

VIGENCIA TASA PERIODO



BANCARIO T. EFECTIVA T. EFECTIVA VALOR
DESDE HASTA CORRIENTE %  ANUAL MORA ANUAL % MORA ANUAL MENSUAL DIARIA DIAS MESES INT. MORA MENSUAL

5,133,853.70$                     17-Dec-20 31-Dec-20 17.46 26.19 0.26 1.96% 0.06% 13 43,138.89$                            
5,133,853.70$                     1-Jan-21 31-Jan-21 17.32 25.98 0.26 1.94% 0.06% 1 99,763.52$                            
5,133,853.70$                     1-Feb-21 28-Feb-21 17.54 26.31 0.26 1.97% 0.06% 1 100,904.59$                          
5,133,853.70$                     1-Mar-21 31-Mar-21 17.41 26.12 0.26 1.95% 0.06% 1 100,230.65$                          
5,133,853.70$                     1-Apr-21 30-Apr-21 17.31 25.97 0.26 1.94% 0.06% 1 99,711.58$                            
5,133,853.70$                     1-May-21 31-May-21 17.22 25.83 0.26 1.93% 0.06% 1 99,083.38$                            
5,133,853.70$                     1-Jun-21 30-Jun-21 17.21 25.82 0.26 1.93% 0.06% 1 99,191.95$                            
5,133,853.70$                     1-Jul-21 31-Jul-21 17.18 25.77 0.26 1.93% 0.06% 1 99,035.95$                            
5,133,853.70$                     1-Aug-21 31-Aug-21 17.24 25.86 0.26 1.94% 0.06% 1 99,347.90$                            
5,133,853.70$                     1-Sep-21 30-Sep-21 17.19 25.79 0.26 1.93% 0.06% 1 99,087.96$                            
5,133,853.70$                     1-Oct-21 31-Oct-21 17.08 25.62 0.26 1.92% 0.06% 1 98,515.58$                            
5,133,853.70$                     1-Nov-21 30-Nov-21 17.27 25.91 0.26 1.94% 0.06% 1 99,503.80$                            
5,133,853.70$                     1-Dec-21 31-Dec-21 17.46 26.19 0.26 1.96% 0.06% 1 100,489.97$                          
5,133,853.70$                     1-Jan-22 30-Jan-22 17.66 26.49 0.26 1.98% 0.07% 1 101,525.84$                          
5,133,853.70$                     1-Feb-22 28-Feb-22 18.30 27.45 0.27 2.04% 0.07% 1 104,825.55$                          
5,133,853.70$                     1-Mar-22 31-Mar-22 18.47 27.71 0.28 2.06% 0.07% 1 105,698.20$                          
5,133,853.70$                     1-Apr-22 30-Apr-22 19.05 28.58 0.29 2.12% 0.07% 1 108,663.53$                          
5,133,853.70$                     1-May-22 31-May-22 19.71 29.57 0.30 2.18% 0.07% 1 112,015.57$                          
5,133,853.70$                     1-Jun-22 30-Jun-22 20.40 30.60 0.31 2.25% 0.07% 1 115,494.96$                          
5,133,853.70$                     1-Jul-22 31-Jul-22 21.28 31.92 0.32 2.34% 0.08% 1 119,895.96$                          
5,133,853.70$                     1-Aug-22 31-Aug-22 22.21 33.32 0.33 2.43% 0.08% 1 124,503.36$                          
5,133,853.70$                     1-Sep-22 30-Sep-22 23.50 35.25 0.35 2.55% 0.08% 1 130,821.64$                          
5,133,853.70$                     1-Oct-22 31-Oct-22 24.61 36.92 0.37 2.65% 0.09% 1 136,192.32$                          
5,133,853.70$                     1-Nov-22 30-Nov-22 25.78 38.67 0.39 2.76% 0.09% 1 141,788.88$                          
5,133,853.70$                     1-Dec-22 19-Dec-22 27.64 41.46 0.41 2.93% 0.10% 19 94,024.61$                            

2,633,456.13$                   
5,133,853.70$                   
7,767,309.83$                   

INTERESES MORATORIOS 17 DE DICIEMBRE DE 2020 AL 19 DE DICIEMBRE DE 2022 - CAPITAL ACELERADO
CUOTA CAPITAL ACELERADO

TOTAL LIQUIDACIÓN CRÉDITO CAPITAL ACELERADO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO LUZ MARINA AMADO FAJARDO 2021-00020-00 PAGARE No. 5068324

 CAPITAL 
ACELERADO 

VIGENCIA TASA PERIODO



CONCEPTO VALOR 
TOTAL LIQUIDACIÓN CUOTA No. 18 $ 1,585,938.50
TOTAL LIQUIDACIÓN CUOTA No. 19 $ 1,111,178.29
TOTAL LIQUIDACIÓN CUOTA No. 20 $ 1,523,977.27
TOTAL LIQUIDACIÓN CUOTA No. 21 $ 1,518,650.37
TOTAL LIQUIDACIÓN CUOTA No. 22 $ 1,528,945.05
TOTAL LIQUIDACIÓN CUOTA No. 23 $ 1,506,364.20
TOTAL LIQUIDACIÓN CUOTA No. 24 $ 1,499,311.83
TOTAL LIQUIDACIÓN CUOTA No. 25 $ 1,493,857.82
TOTAL LIQUIDACIÓN CAPITAL ACELERADO $ 7,767,309.83

GRAN TOTAL LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO $ 19,535,533.15
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